ПРОТОКОЛ № 36
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 21 октября 2019 г.
    Состав совета
 – 22

                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 17

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук доктора физико-математических наук Митрофановым Константином Николаевичем «Экспериментальное исследование особенностей плазмообразования и токового сжатия плазмы лайнеров различных конструкций» по специальности 01.04.08 –физика высоких энергий.
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н. Гаранин Сергей Флорович (ФГПУ «РФЯЦ-ВНИИЭФ) г.Саров.

д.ф.-м.н. Никулин Валерий Яковлевич (Физический ин-т им. П.Н.Лебедева РАН).

д.ф.-м.н.   Школьников Эдуард Яковлевич (НИЯУ «МИФИ»).

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

Институт сильноточной электроники СО РАН (г. Томск).

ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу  присуждения ученой степени доктора физико-математических наук Митрофановым Константином Николаевичем «Экспериментальное исследование особенностей плазмообразования и токового сжатия плазмы лайнеров различных конструкций» по специальности 01.04.08 –физика высоких энергий.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.ф.-м.н. Далькаров О.Д., д.ф.-м.н. Тютин И.В., д.ф.-                   м.н. Истомин Я.Н., д.ф.-м.н. Алиев Ю.М., д.ф.-м.н. Арсеев П.И.,  д.ф.-м.н. Домогацкий Г.В., д.ф.-м.н.  Дремин И.М., д.ф.-м.н. Зыбин К.П., д.ф.-м.н. Игнатов А.М., д.ф.-м.н. Кокоулин Р.П.,   д.ф.-м.н. Королев В.Д., д.ф.-м.н. Манько В.И., д.ф.-м.н. Пахлова Г.В, д.ф.-м.н. Склизков Г.В., д.ф.-м.н. Соловьев М.А., д.ф.-м.н. Урюпин С.А.,  д.ф.-м.н. Шаулов С.Б.
Зам. председателя диссертационного совета Д002.023.02
д.ф.-м.н., профессор                                                                 О.Д.Далькаров
Ученый секретарь совета

д.ф.-м.н., профессор                                                                  Я.Н.Истомин